MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

Poder Executivo

EDITAL DE ALTERAÇÃO DE DATAS DO CRONOGRAMA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA – PR, neste ato representada pelo
Sr. LUIZ CARLOS GIBSON, Prefeito Municipal, em observância ao Edital de Concurso Público
nº 01/2013, de 16 de abril de 2013, torna público nos termos a seguir:

FICA ALTERADA para o dia 11 de junho de 2013 a data de publicação das Notas da
Prova Escrita e os Classificados para a Prova Prática e de Títulos. Dessa forma também FICA
ALTERADO para os dias 12, 13 e 14 de junho de 2013 o prazo para recursos contra a Nota da
Prova Escrita e os Classificados para a Prova Prática e de Títulos.

Demais datas do cronograma ficam ratificadas.

Telêmaco Borba, 07 de junho de 2013.

Luiz Carlos Gibson
Prefeito Municipal

Irineu Gobo Filho
Presidente da Comissão

Portaria n° 2589 de 05 de novembro de 2012 e alterações